
UCHWAŁA NR 667/2023  

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 8 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Nowodworski do realizacji zadania w ramach przedsięwzięcia pn. 

"Poznaj Polskę" w roku 2023 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 619/2023 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Nowodworski do realizacji zadania w ramach przedsięwzięcia pn. "Poznaj Polskę" w roku 

2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Udziela się upoważnienia Panu Łukaszowi Żychowskiemu Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Zawodowych w Nasielsku do realizacji zadania w ramach przedsięwzięcia „Poznaj 

Polskę” w roku 2023.” 

§ 2. Wzór pełnomocnictwa stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

2. Członek /-/ Radosław Kasiak 

3. Członek /-/ Monika Nojbert 

4. Członek /-/ Jan Serwatka 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 667/2023 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 

8 września 2023 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Działając w imieniu Powiatu Nowodworskiego (Mocodawca) niniejszym udzielam/y Pani/Panu 

Łukaszowi Żychowskiemu pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy, 

w tym do składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Mocodawcy, w relacjach 

z Ministrem Edukacji i Nauki (Minister), w związku z udziałem w roku 2023 w przedsięwzięciu pn. 

„Poznaj Polskę” ustanowionym przez Ministra w komunikacie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

27 sierpnia 2021 o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę” z późn. zm. 

(Przedsięwzięcie) i składaniem wniosków i oświadczeń w systemie teleinformatycznym zgodnie 

z ww. komunikatem.  

Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje umocowanie do: 

1) sporządzenia i złożenia formularza ogólnego wniosku o dofinansowanie wycieczki 

w ramach Przedsięwzięcia, wraz z oświadczeniami oraz wniosku lub wniosków o dofinansowanie 

wycieczki zgodnie z ww. komunikatem,   

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o dofinansowanie zadania w ramach Przedsięwzięcia. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 


